ESTADO DO PARANÁPREFEITURA MUNICIPAL DE TAMARANA                  CNPJ:RUA ISALTINO JOSE SILVESTRE, 643C.E.P.: 01.613.167/0001-9086125-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Tamarana - PR Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  19/2018 - IL 50/201850/201816/05/2018Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   ROBERTO DIAS SIENA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivoexarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):- 003653 - INSTITUTO DE ESTUDOS EM SAUDE COLETIVA 1 0,0000 400,001 400,00

50/201819/2018-ILInexigibilidade de Licitação17/05/2018Contratação da INESCO - INSTITUTO DE ESTUDOS EM SAÚDE COLETIVA, inscrito no CNPJ nº 80.511.173/0001-03, no valor de R$ 400,00 (Quatrocentos Reais) para pagamento de inscrição para o 4º Congresso Paranaense de Saúde Pública/Coletiva a realizar-se nos dias 18, 19 e 20 de Julho de 2018, na cidade de Cu
 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

Tamarana,   17   de  Maio   de   2018. ----------------------------------------------------------------------Roberto Dias Siena - Prefeito